（様式３）
契約実績調書

令和　　年　　月　　日

（あて先）
千　葉　市　長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり相違ありません。

記

	１
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日

	２
	業務件名

	契約先

	契約額

	契約年月日

· [bookmark: _GoBack]過去３年間における、同種の業務の契約実績について、記入してください。
· 契約額の高い順に記入してください。
· 契約書の写し、及び仕様書等（契約締結、契約内容が分かるもの）を添付してください。